
2. října 2022 
 

28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
9.10. 

 

28. NEDĚLE V 
MEZIDOBÍ 

 

8.00 
Za živou a + rodinu Lakomou a 

Suhlovu 

9.30 
Za + rodiče Řepovy, prarodiče a 

za duše v očistci 

17.30 
Za + manžela Milana, celou živou 

rodinu a duše v očistci 

Pondělí 

10.10. 
 19:00  

Úterý  
11.10. 

Sv. Jana XXIII., papeže 17:30 
Za + rodiče a sourozence 

Nováčkovy 

Středa 
12.10. 

 17:30 Za + Annu Pačajovou 

Čtvrtek 
13.10. 

 16:30  

Pátek  

14.10. 
 17:30 

Za + manžela a za zdraví a Boží 

ochranu pro celou rodinu 

 

Sobota  
15.10. 

Sv. Terezie od Ježíše, panny 
a učitelky církve 

  

Neděle 
16.10. 

 

 

29. NEDĚLE V 
MEZIDOBÍ 

 
 

8:00 
Za + Marii Pačajovou a Štefana 

Pačaje 

9.30 
Za + rodiče Povalečovy a duše v 

očistci 

17.30 Za + Marii a Břetislava Krejčí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28. neděle v mezidobí (9.10.2022)  

 

RŮZNÉ 

 Příprava na přijetí svátosti křesťanské dospělosti  - biřmování. V novém školním roce 

bychom rádi nabídli možnost zahájit přípravu k přijetí této svátosti. Zájemci se mohou 

přihlásit v zákristii, kde na sebe zanechají kontakt. Zahájili bychom v úterý 25.10. od 

19:00 hodin 

 Rádi bychom se Vás zeptali, zda někdo nevíte o nějakém hezkém vánočním stromu, 

který by se hodil do našeho kostela. Pokud o někom víte, sdělte to v zákristii. Poté 

bychom se na uvedeném místě poptali. 

 Drakiáda bude 16.10. za příznivého počasí od 15:00 v Klimkovicích u lázní. 

 Na konci října, 28.10., nás navštíví P. Petr Kolář, jezuita, rodák z Paskova.  

V 15:30 hod. bude setkání s ním a beseda a poté  

v 17:30 hod. bude předsedat Večeři Páně.  

Více informací se můžete dozvědět na našich www-stránkách, mj. v dokumentu ČT Na 

plovárně s Markem Ebenem z r. 2002. Už dnes vás srdečně zveme na setkání s ním. On 

sám říká, že je to pravděpodobně jeho poslední návštěva rodného Ostravska. A my tak 

máme nejspíš poslední možnost setkat se s takovou osobností, jako je Petr Kolář.  

 

KALENDÁŘE:  

 Prodej stojacích kalendářů na příští rok 2023. V sakristii po každé mši svaté je možnost 
zakoupit si za 75,- Kč kalendář na příští rok, který obsahuje občanské i církevní údaje. 

 Kalendář salesiánské rodiny – malý kapesní kalendář formátu A6. K dispozici 
k zakoupení v zákristii za 50,- Kč ve třech barvách. 

 

KNIHOVNA:   U sakristie jsou:  v polici: knihy k zakoupení – plaťte v sakristii,  

 na stole: knihy k zapůjčení – zapisujte se na přiložený arch.  Děkujeme.  

 

MALÁ VZDĚLÁVÁNÍ VE VÍŘE A SETKÁNÍ NAD BIBLÍ:  

 Od října každou středu v 17:30 při mši sv. nabídka Vzdělávání ve víře. Průvodcem nám 

bude zesnulý P. Jan Rybář s knihou „Kam jdeme“.  

 POZOR – Naopak avizované Setkání nad Biblí zatím nebude. Tímto se br. Jiří Veselý 

omlouvá za informační šum a zmatky.  

https://www.ceskatelevize.cz/porady/1093836883-na-plovarne/20236816019/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/1093836883-na-plovarne/20236816019/

